3 Omittitur etiam *Iudica me Deus.*
ita *Gemma lib. 4. cap. 117.* & quia Offi-
cia huius Dominicæ sunt media inter
dies Quadragesimæ & sequentes de
Passione, ideo fortè dicta est ab *Ord.*
Rom. Dominicæ mediana, vt etiam à
Gelasio Dif. tit. preced. num. 15. citata.

4 De duabus Orationibus, non tri-
bus, & de Praefatione de Cruce dixi-
mus in 1. par. *Rubr. tit. 9. & 12. pa-*
gina 26. & 41. testatur autem *Micro-*
logus cap. 50. Praefationem de Cruce
non dici solitam ante Palmas, qui mos
durauit usque ad Pium V. à quo sta-
tuta est Praefatio de Cruce ab ipsa Do-
minica de Passione.

5 In Sabbato ante Palmas Offi-
ciūm non est Gregorianum, *ex Amal.*

lib. 1. cap. 9. tamen congruum legitur
Euangelium, in quo habetur, quod
in crastinum turbæ obviaueret Christo;
ergo, quæ narrantur initio, conti-
gerunt hac die. Officium Missæ, hoc
est Introitus, Graduale, Offertorium,
& Communio, sunt de Feria 6. præ-
cedenti; quia olim Sabbathum vacans
dicebatur, & quo Papa eleemosy-
nas dabat.

6 Dominica Palmarum dicta est in
Ord. Rom. Palmarum, sive Florum, si-
ue Ramorum, Hosanna, Pascha peti-
tum, sive competentium, id est simul
petentium Symbolum ante Bapti-
sum, *ex Alcuino,* & Capitolarium,
quia in hac die lauabantur capita w-
gendorum in Sabbato sancto, *ex Isid.*
lib. 1. cap. 27. item Hebdomada maior,
apud Chrysost. Hom. 30. in cap. 10. Gen.
quo nomine eam vocat etiam *Clem.*
lib. 8. Conf. 39. vel quia in ea maxima
parsimonia, vel quia in ea Officium
maiis celebratur, *Ordo Roman.* addit
Micro. cap. 52. Maiorem dici, ob san-
ctissimum Dominicæ Passionis sacra-
mentum. *Idem. Chrysost.* appellat Ma-
gnam, quia magna, inquit, & ineffabili-
lia bona in ea contigent. Item appella-
tur Indulgientæ, ob penitentes ab-
soluendos publicè, *Honor. in Gem. li-
bro 3. cap. 72.* Item Pœnosa, & Sancta,
ob Christi passionem, & impios iustifi-
catorum, *Durand. lib. 6. cap. 67.* Au-
thentica, *in Officio Ambrosiano.* & dici-
tur etiā Ultima à S. Ambro. *Epist. 33.*
quia ultima est Quadragesimæ.

In benedictione Ramorum Rubri-
cas attende Missalis, quibus addemus
alias minutiores de more,

7 Com-

7 Completa Tertia, & facta aspersione aquæ, more solito, Sacerdos induitus Pluniali violaceo, vel sine casula, cum ministris similiter indutis, ^b procedit ad benedicendum ramos palmarum, & olinarum, sine aliarum arborum, ^c in medio ante Altare, vel ad cornu Epistolæ positos. Et primò cantatur à Choro Antiphona.

Benedictionis Palmarum mentio est anno 877. apud Baron. sub Ioanne VIII.

Aspersio aquæ, de qua Rubr. fit à Sacerdore statim ac venerit ante Altare.